terça-feira, 1 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0099/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através da COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO do
Município, designado pelo Decreto Municipal nº 1.703 de 02/01/2024, nos termos da Lei Federal nº.
14.133/2021, e posteriores alterações, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado
da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o nº 014/2024, do tipo Menor Preço por Item,
cujo objeto é a prestação serviços de transporte escolar, para atender a necessidade da rede municipal e
estadual de ensino no ano letivo de 2024, sendo vencedoras as empresas: MONAKO SERVIÇOS
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 14.184.136/0001-03, vencedora
dos itens: 1 - 3 - 6 - 22 - 26 - 27 - 28 - 30 - 31 - 42 - 43 - 50 - 54 - 56 - 79 - 88, totalizando o valor global de
R$ 1.751.300,60 (um milhão setecentos e cinquenta e um mil, trezentos reais e sessenta centavos), A
CARDOSO SERAFIM, inscrita no CNPJ: 23.001.527/0001-36, vencedora dos itens: 4 - 9 - 11 - 14 - 15 -
16 - 25 - 66 - 69 - 83 - 87 - 94 – 95, totalizando o valor global de R$ 864.489,72 (oitocentos e sessenta e
quatro mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e setenta e dois centavos), ROMILDO CARDOSO DA
SILVA 70733830544, inscrita no CNPJ: 36.390.494/0001-05, vencedora do item: 05, totalizando o valor
global de R$ 56.490,00 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e noventa reais), PÉRICLES DA SILVA LIMA
00406514526, inscrita no CNPJ: 36.575.238/0001-92, vencedora do item: 07, totalizando o valor global de
R$ 67.788,00 (sessenta e sete mil, setecentos e oitenta e oito reais), HERBISSON DOS SANTOS SILVA
09896305528, inscrita no CNPJ: 45.313.718/0001-76, vencedora do item: 08, totalizando o valor global de
R$ 118.272,00 (cento e dezoito mil, duzentos e setenta e dois reais), PEDRO DA SILVA CARDOSO
09733372579, inscrita no CNPJ: 45.500.560/0001-43, vencedora do item: 10, totalizando o valor global de
R$ 116.500,00 (cento e dezoito mil, duzentos e setenta e dois reais), JOAO PAULO DE JESUS DANTAS
08575160516, inscrita no CNPJ: 44.925.032/0001-73, vencedora do item: 35, totalizando o valor global de
R$ 111.264,00 (cento e onze mil, duzentos e sessenta e quatro reais), 54.953.432 ALFREDO DE ALMEIDA
SILVA, inscrita no CNPJ: 54.953.432/0001-46, vencedora do item: 37, totalizando o valor global de R$
74.797,92 (setenta e quatro mil, setecentos e noventa e sete reais e noventa e dois centavos), 45.379.043
ORLINDA DE SOUZA, inscrita no CNPJ: 45.379.043/0001-68, vencedora do item: 38, totalizando o valor
global de R$ 87.916,56 (oitenta e sete mil, novecentos e dezesseis reais e cinquenta e seis centavos), HIGOR
MIKAEL MENEZES DE ABREU 06861940550, inscrita no CNPJ: 45.378.662/0001-38, vencedora do
item: 39, totalizando o valor global de R$ 93.173,92 (noventa e três mil, cento e setenta e três reais e noventa
e dois centavos), GEOVAN ROBERTO FELIX DE SANTANA 00140441530, inscrita no CNPJ:
35.965.910/0001-93, vencedora do item: 41, totalizando o valor global de R$ 65.525,76 (sessenta e cinco
mil, quinhentos e vinte e cinco mil e setenta e seis centavos), JOAQUIM DA SILVA CARDOSO JUNIOR
05862629548, inscrita no CNPJ: 45.030.474/0001-14, vencedora dos itens: 41 e 58, totalizando o valor global
de R$ 112.052,00 (cento e doze mil, cinquenta e dois reais), GIVANILDO CARDOSO SILVA
02091162507, inscrita no CNPJ: 45.079.327/0001-39, vencedora do item: 48, totalizando o valor global de
R$ 56.385,28 (cinquenta e seis mil, trezentos e oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos), LEANDRO
GONCALVES BARBOSA 02411298501, inscrita no CNPJ: 45.253.772/0001-73, vencedora do item: 49,
totalizando o valor global de R$ 154.840,40 (cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e quarenta reais e
quarenta centavos), MARIA DULCE DANTAS GUIMARAES 18095283568, inscrita no CNPJ:
47.352.479/0001-99, vencedora do item: 55, totalizando o valor global de R$ 139.034,40 (cento e trinta e
nove mil, trinta e quatro reais e quarenta centavos), EVANILTON MESSIAS DE ALMEIDA
98757636591, inscrita no CNPJ: 36.275.319/0001-77, vencedora do item: 57, totalizando o valor global de
R$ 94.776,48 (noventa e quatro mil, setecentos e setenta e seis reais e quarenta e oito centavos), ANDRÉ
PAULO MOURA CAMPOS 01984758535, inscrita no CNPJ: 43.483.154/0001-94, vencedora do item: 59,
totalizando o valor global de R$ 61.956,00 (sessenta e um mil, novecentos e cinquenta e seis reais), ALINE
SOARES CARDOSO 00366328565, inscrita no CNPJ: 45.771.137/0001-88, vencedora do item: 60,
totalizando o valor global de R$ 96.600,00 (noventa e seis mil e seiscentos reais), ADAILTON CARDOSO
DE SOUZA 03363486570, inscrita no CNPJ: 36.345.405/0001-09, vencedora do item: 61, totalizando o
valor global de R$ 94.801,20 (noventa e quatro mil, oitocentos e um reais e vinte centavos),

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9F42E94F7EAA4AFDE82D543CF2B7F97

		2024-10-01T09:37:16-0300